HG763xx
SOT-23-5
HG763xx低功耗 150mA 抵压降线性稳压器
特性
 150mA低压降稳压器。
 输出电压：5V、3.8V、3.3V、3V、2.8V、2.7V、2.5V、1.8V、1.6V
以及可变电压。
 150mA时压降电压典型值为 300mV。
 过热保护。
 过流限制。
 关断模式下静态电流小于 2µA。
 -40°C至 125°C的工作结温范围。
 5引脚 SOT-23封装。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG76350M5/TR SOT-23-5 PBGI REEL 3000pcs/Reel
HG76338M5/TR SOT-23-5 PBFI REEL 3000pcs/Reel
HG76333M5/TR SOT-23-5 PBEI REEL 3000pcs/Reel
HG76330M5/TR SOT-23-5 PBII REEL 3000pcs/Reel
HG76328M5/TR SOT-23-5 PBDI REEL 3000pcs/Reel
HG76327M5/TR SOT-23-5 PBCI REEL 3000pcs/Reel
HG76325M5/TR SOT-23-5 PBBI REEL 3000pcs/Reel
HG76318M5/TR SOT-23-5 PBAI REEL 3000pcs/Reel
HG76316M5/TR SOT-23-5 PBHI REEL 3000pcs/Reel
HG76301M5/TR SOT-23-5 PAZI REEL 3000pcs/Reel
HG763xx
概述
HG763xx系列低压降(LDO)稳压器具有低压降电压、低功耗运行以及小型化封装等优点。与传统 LDO
稳压器相比，这些稳压器具有低压降电压和地静态电流、HG763xx系列器采用 5引脚、小外形集成电路
SOT-23封装。非常适合成本敏感型设计和需要优先考虑布板空间的应用。
通过结合全新的电路设计和工艺创新，使用 PMOS通道元件来替代普通的 PNP通道晶体管。因为
PMOS通道元件可用作低阻电阻器，其压降电压较低(通常在 150mA负载电流（HG76333)下位 300MV），
并且与负载电流成正比。因为 PMOS通道元件是电压驱动型器件，其静态电流较低(最大值为 140µA)，并
且在整个输出电流范围(0mA至 150mA)内可保存稳定。该器件旨在用于笔记本电脑和手机等便携式系统，
其低压降电压特性和低功耗运放可显著提高系统电池使用寿命。
HG763xx还支持使用逻辑睡眠模式关闭稳压器，从而可将 TJ=25°C时的静态电流最大值降至 1µA。
HG763xx具有 1.6V、1.8V、2.5V、2.7V、2.8V、3V、3.3V、3.8V和 5V固定电压版本和变电压版本(可在
1.5V至 6.5范围内编程)。
应用
 电表
 光伏逆变器
 HVAC系统
 伺服驱动器和运动控制
 传感器变送器
HG76350负载瞬态响应
HG763xx
Pin Configuration and Functions
SOT-23-5
Pin Functions
PIN
I/O DESCRIPTION
NO. NAME
1 IN I Input supply voltage
2 GND — Ground
3 EN I Enable input
4 NC/FB —/I No connection (fixed-voltage option only) or feedback voltage (HG76301 only)
5 OUT O Regulated output voltage
Absolute Maximum Ratings
over operating free-air temperature range (unless otherwise noted)(1)
PARAMETER MIN MAX UNIT